
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/260/2021 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia warunków zwolnienia z opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku zawieszenia działalności Gminnego Żłobka w Niegowie z powodu trwania stanu 

zagrożenia epidemicznego, epidemii, stanu nadzwyczajnego wprowadza się zwolnienie z opłaty za pobyt 

dziecka w Gminnym Żłobku w Niegowie naliczanej zgodnie z uchwałą Rady Gminy Niegowa z dnia 

25 września 2020 r. Nr XXI/150/2020 w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za 

pobyt dziecka w żłobku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 6964) zmienionej uchwałą Rady Gminy Niegowa 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. Nr XXXI/224/2021 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 5475). 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 z opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w żłobku przysługuje 

w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 

 

 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 278


		2022-01-11T14:46:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




